REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: §8&hidaa.goy al. E-mail: infod hidaa.gov.ai

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe 1€ Emijéve madhoré, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin
pasurive. té€ detyrimeve financiare & & zgjedhurve dhe (& disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dr.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri .'
|

Funksioni ‘:

ANETAR I GJYKATES SE LARTE

Institucioni dhe adresa

GIYKATA E LARTE RR. "IBRAHIM RRUGQVA™ TIRANE

Data e emérimit né& funksionin qé kryen

08.07.2010 20.03.2015

NE bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, i&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzisto)né né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé¢ nuk ¢shté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit

“Periodik Vietor ™ i



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, gmimin I""‘
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qf zotéroni t& ¢do lloj
pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 I)Iljm: sy
té vitit 1€ deklarimit. i ‘

Viera me shifra dhe me | Pjesang | |

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kﬁjlm“ exe : infmr-sesgilil =
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* Objekti i deklarimit (Nem 4, gérma . bo o ¢ d 1 lighit ne9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi 1o;
b) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢l sendet me vieré t8 vecantg mbi 300 000 leké;
o) Vlerdn ¢ aksioneve, @ letrave me vleré dhe pjesét e Kapitalit ngé zot@rim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe o€ huadhdnie. né lekd ose né valuté 1€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nese kv formet exheé { pamfoftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopie (&
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NIL VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

—— —— —

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do

veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, buhk&jutumnfan dhe fEmlemdhuﬂ.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar & ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén ¢ anguhlmjt, nga deklaﬂmi P

méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit (¢ deklarimit.

it |,' a

Shuma e té ardhurave neto € :_ ' _:

Pérshkrimi i té ardhurave krijuars, né leké apo né u,l_ntﬁ |

- (me shifra dhe me fj: __,'.' - |

| T¢ urdhura nga paga si Anétar i Gjvkaiés s& Lang. | 1.595.860 (njémilion e i
' peségind e néntédhjeté e %
pesémije e  tetggind e |0

gjashtédhjeté) leke. [:3

[¢ ardhura nga paga ¢ djalit (Ervinit) si specialist-jurist, prand
| Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Buxhetit né Ministring ¢ Financave.

404.725 (katergind e katérmij@
¢ shiatégind e njézet ¢ pesé)
leke.
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Neve kv format éshié | pamjafrueshém. vazhdoni ¢ platésoni né fotokapye 1€ tij
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
g¢ ekzistojné brenda dhe jasht€é vendit, @ mbetura ende pa u shlver pér perindhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyriari gjat€ vitit 1
deklarimit,

e [¢ dhénat pér emra personash ndaj @ ciléve keni detyrime linanciare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leke apo n€ valuté, datén e ﬁlllmil dhe ;-ﬁ;
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare slmmin e wﬁ

ot

(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. : _” i ,c}
Shuma e shlyer nga Gjendjae detyrimjt 2 ..J
deklarimi i méparshém | € mbetur | S
Pérshkrimi i detyrimeve _ <o deri né 31 Dhiztor 1 deri nii 31 s
- : | vitit t& deklarimit ﬂt:tﬁdakiuﬁ t

| (me shifra dbe fjalé) | (me shifra dhe fale)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT E}HE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Wodvesa: Hr Rasleh 4 ethabo, Teds o bisste, S chenes sowons liadnagoy ol E-mards b Bindgosial

Mr. Indeksl

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE |
E PERSONIT TE LIDHUR

Plowsohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (@ nenit 22 (¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
komtrollin ¢ pasunve. té detynmeve financiare 1¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE¢ bazé 1@ nenit 91, @ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive,
detyrimeve {inanciare té 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publik& " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté & Deklanmit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgiithshém i ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né 1& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasunité, interesat private dhe detyrimel financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér logaring time,

Shtetasi/sja _Liljana Bajram Bici, bashkéshorti/ja (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

ife Subjektit _Medi Haxhi Bici
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim  [){]

_Emri, Mbiemri, Nenshkrini { personit € idbu
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REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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B
né ILODKPKI _,
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plow@sohel dhe nénshkruhet npa personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashk&jetuesiija. fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ ¢ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyvrimeve lnanciare 1é 1€ zgjedhurve dhe & disa nEpunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g& disponohen vegmas,

e ——— —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ pemit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve tinanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat ¢
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérpjithshém i ILDKPKI-sE. gé & verifikong né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jasht& vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér llogarné time.

Shtetasi/sja _Ervin Medi Bici , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [xi
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja 0 “
i'fe Subjektit _Medi Haxhi Bici

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjiésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim O
Nuk disponoj pasuri vegmas 1@ regjistruar né emrin tim [X]

Emri, Mbiemi, Nénshkrimi i personit (€ lidhur |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI | LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshori/ja, bashkéjetuesifja. f€mijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit 22 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pgr deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve hnanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publikg ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité g¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE l

NE bazé t& nenit 9/1, ¢ Ligjit nr.9049, dai@ 10.04.2003 ~“Pér deklanmin dhe kontrollin ¢ pasunive, té
detyrimeve financiare 18 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Inspektoratin ¢ Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konflikiit & Interesit dhe personal e
autortzuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Perunhsh\fm i ILDKPK1-s&, g 1€ verilikojn€ né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brendu dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detvrimet financiare, g
ekzistogné né emér dhe pér llogarms time.

Autorizoj: H

Shtetasi/sja _Marin Medi Bici , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J]

bashkgjetuesi/ja O

i/fe Subjektit _Medi Haxhi Bici
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim [¥]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE +
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persomt i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesifja, f#mijét madhoré) g
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarnimin dhe
kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare 1€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

_— Y 0/ =

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 971, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté 8 Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ 1€ verifikojné né 1€ gjitha
subjekiet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistajngé né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _Andi Medi Bici , bashkéshorti/ja I:l
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashkn me prindérit [¥]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

hashkéjetuesi/ja [

i'e Subjektit _Medi Haxhi Bici
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjisiruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas 1@ regjistruar né emrin tim [X]






